Atenc
9-

CRISTIA O ALMEIRÃO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 457/2017 	 em 24 de abril de 2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 132/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 243/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 132/2017, de autoria dessa

Presidência. Referida propositura requisita informações sobre projeto de recapeamento

para a Rua Tamoio, segundo quesitos nela formulados.
Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 094/2017

do Chefe da Seção de Pavimentação Asfáltica, Secretário Adjunto e Secretário de

Obras.
No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal - de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA DE OBRAS

PREFEITURA DE

Birigui,

MEMORANDO N° 094/2017 - 17/04/2017

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n°243/2017 e Requerimento n° 132 /2017,
da Cãmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

1. Não existe projeto para recapeamento desta rua.
2. Prejudicado.
3. Já foi executado serviço de tapa buracos na última semana..

Atenciosamente,

Eng° ALEXANDRE JOSÍS. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

Eng° J O JUNIOR
Chefe da ç o e vimentação

Asfáltica

Arq./
d/ClrI

ecretário de Obras

	Page 1
	Page 2